

# VÆVERNYT



---

## Andelsboligforeningen Vævergården

Nr. 122 – April 2022

---

### Bestyrelsesmøder – Kontortider:

Næste kontortider:

Mandag den 4. april kl. 18-19

Mandag den 9. maj kl. 18-19

**(Bemærk 9. maj og ikke mandag 2. maj)**

Tlf. 32 52 31 21 **svares kun i kontortiden.**

Næste bestyrelsesmøde:

Mandag den 9. maj kl. 18

### Ordinær generalforsamling 2022:

Torsdag den 21. april kl. 18 i fælleshuset.

Bestyrelsen modtog ingen forslag til behandling på generalforsamlingen fra beboere

Øens har fredag den 1. april sendt e-mail til beboerne med indkaldelsen samt alle bilag. De få ældre beboere, som ikke har e-mail, får alt materialet tilsendt med posten fra Øens.

Har nogen ikke printer hjemme og ønsker regnskab og bilag printet, har bestyrelsen printet nogle eksemplarer.

Send gerne en mail til bestyrelsen snarest, hvis du ønsker at hente bilag i kontortiden:  
Mandag den 4. april kl. 18-19.

### Vedligeholdelse af Vævergården:

**Tirsdag den 5. april ca. kl. 11-13.45 lukkes der for det varme vand**, grundet service på varmtvandsbeholder og brugsvandsveksler.

Se vedhæftet skrivelse fra Krüger Aquacare.

### Forårsrensning:

**Husk at vaske din/jeres postkasse jævnligt.**

Mange postkasser er meget snavsede, så kast et "kritisk blik" på din/jeres postkasse, og gi den en omgang vand og sæbe 😊

**Det påhviler andelshavere, som har altan, at vaske og vedligeholde altanen samt de to sidestykker både ind- og udvendigt.**

En del altaner trænger til en kraftig rengøring, så kig også på din/jeres altan nedefra samt tal med underbo om "tilstand". Måske er du/I en af dem, hvor altanplader nu er sorte/grønne og skal rengøres med sæbevand og rodalon.

**Kontakt venligst underboer inden I går i gang med altanvask, så de kan nå at flytte ting rundt i deres have.**

Vi indkøbte for år siden, en stor presenning, som man kan låne hos viceværterne og lægge i underboens have, så underbo ikke får ødelagt fliser etc. af snavset sæbevand.

Sidestykkerne kan afmonteres forsigtigt og sættes på igen, så ydersiderne kan vaskes. Altanen kan også vaskes nede fra underbo fx med børste på teleskopskaft.

Det er "bøvlet arbejde", og kan du/I ikke selv håber vi, at familie/venner kan gi en hånd, så **alle altaner er vasket grundigt dette forår** 😊

I Vævernyt april 2021 var der et beboertip om en vaskemoppe, som med fordel kunne bruges fra altanen til at vaske ydersiderne med, uden dryp. Desværre forhandler isenkræmmer på Tårnby Torv ikke sådan moppe mere, så I må vaske med fx klude på en gulvskrubbe.

### **"Bibbere" / Nye P-Bomme:**

Lars og Ioannis er i fuld gang med at omkode alle bibbere, så de dur' til begge P-bomme.

Desværre fik de problemer med at kode til den ene bom, og afventer nu hjælp fra firmaet.

Vi håber, at sagen bliver løst snarest, så de nye P-bomme kan lukkes ned, og alle beboere få deres "bibbere" retur igen.

### **Fastelavn:**

Mange beboere deltog sammen med deres børn og børnebørn og havde nogle hyggelige timer med at slå katten af tønden på legepladsen samt hygge i fælleshuset med bl.a. kakao og fastelavnsboller.

STOR TAK til Josefina og Jacob, som stod for arrangementet 😊 😊

### **Arbejdsweekenden 2022:**

Er planlagt til lørdag/søndag den 21-22. maj.

### **Børne Plantekasser:**

Børnefamilierne er blevet spurgt, og børnene vil gerne fortsætte med at dyrke forskelligt, efter eget valg, i deres plantekasser ved legepladsen. P.t. mangler bestyrelsen at høre fra én familie (2 kasser)

### **Tidsskrifter / Ugeblade. Genbrug:**

Til dem, som ikke ved det, eller har glemt det, så hænger der et lille hvidt skab til venstre i materielgården, hvor man kan lægge læste tidsskrifter/ugeblade, så andre beboere kan låne og læse.

Simone, som fik idéen for nogle år siden og også holder orden i skabet, ser gerne, at det ikke er et bogskab.

Der ligger p.t. ugeblade samt tidsskrifter om mange forskellige emner: Fx helbred, bolig, motor, natur, kitesurfing m.v.

Lidt kogebøger har også "sneget sig ind"... så er du/l til udenlandsk mad, er der gratis kogebøger.

### **Hjertestarter / Hjerteløbere:**

Vi har en hjertestarter opsat på fælleshuset, og hvis der bliver behov for den hér i foreningen eller i nabolaget, så er det godt at have mange "Hjerteløbere" tæt på, som i en fart kan bringe hjertestarteren til personen med hjertestop.

Vi har nu nogle hjerteløbere i foreningen, men kunne godt tænke os, at endnu flere med "sporty ben" tilmelder sig den gode sag.

### **Læs mere på: [hjertestarter.dk](http://hjertestarter.dk)**

Johnny vil gerne stå for tilmeldinger, så send en mail til bestyrelsen, hvis du/l vil være hjerteløber.

*Med venlig hilsen  
Bestyrelsen*